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 Clasificación  : OPEN PROVINCIAL LLIÇA D’AMUNT                                      
 
 Lugar de celebración : LLIÇA D'AMUNT        
 Fecha                : 22/06/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      26 PLANAS,ALBERT        MA-30  SANS-OLERD OLA              01:09:56           
   2     130 JURADO,JAVIER        MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:13:01     3:05 min. 
   3     152 MARTINEZ DE ORAA,Fel MA-30  FASOL BIKE S                01:13:27     3:31 min. 
   4     116 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:14:18     4:22 min. 
   5     805 PUIG,David           MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:14:21     4:25 min. 
   6     254 MIR,Josep Maria      MA-40  FASOL BIKE S                01:16:21     6:25 min. 
   7     162 NAVAS,TONI           JUN-1  CANOBIKES- KLIMATECHNIK     01:16:38     6:42 min. 
   8     163 ALBET,ALEIX          JUN-2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     01:16:56     7:00 min. 
   9     114 RIGOL,Joan           MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:17:11     7:15 min. 
  10     113 PAGES,Joaquim        MA-30  BTT SASSER RENCS            01:17:17     7:21 min. 
  11     104 RAMON,DAVID          JUN-1  BIKEGARRAF -BIKEBOI         01:18:03     8:07 min. 
  12     239 ASENSIO,Joan Antoni  MA-40  AMBIKES                    01:18:26     8:30 min. 
  13     812 PARRAGA,David        MA-40  DOCTORE                    01:18:49     8:53 min. 
  14     110 FRANCO,Josep         MA-30  TBIKES                     01:18:59     9:03 min. 
  15     169 SORIANO,Raul         JUN-1  BICISPRINT  LEKUE           01:19:35     9:39 min. 
  16     117 CABRERA,Carles       MA-30  TBIKES                     01:19:47     9:51 min. 
  17     128 RUBIO,Raul           MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:20:02    10:06 min. 
  18     153 HUERTAS,Oscar        MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:20:48    10:52 min. 
  19     134 PEÑA,Ruben           MA-30  PUNTFRED                   01:20:52    10:56 min. 
  20     233 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                  01:21:25    11:29 min. 
  21     133 HUERTAS,Alberto      MA-30  MEDINA COM PETICION         01:22:06    12:10 min. 
  22     916 DONATE,Arnau         JUN-1  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:22:55    12:59 min. 
  23     173 SURIOL,FRANCESC      JUN-2  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  01:23:08    13:12 min. 
  24     174 LOPEZ,CARLOS         JUN-1  MEDINA COM PETICION         01:23:09    13:13 min. 
  25     234 PI,SERGIO            MA-40  CANOBIKES- KLIMATECHNIK     01:23:47    13:51 min. 
  26     190 CATEDRA,Toni         MA-30  CATEDRA BI KES              01:23:56    14:00 min. 
  27     808 JIMENEZ,Alberto      MA-40  MEDINA COM PETICION         01:24:12    14:16 min. 
  28     804 VIVIAN,EMILIO        MA-40  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:24:13    14:17 min. 
  29     109 SALGUERO,Jose Manuel MA-30  GRUPO TECN ITOLDO           01:24:21    14:25 min. 
  30     240 PORTELA,Sergio Anton MA-40  GRUPO TECN ITOLDO           01:25:16    15:20 min. 
  31     161 COLOMINA,Josep       JUN-2  ONE TO ONE   .ENTRENADORS   01:25:58    16:02 min. 
  32      86 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  01:25:59    16:03 min. 
  33     284 RODRIGUEZ,Josep Mª   MA-40  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:26:21    16:25 min. 
  34     235 MONGE,JULIO          MA-40  CANOBIKES- KLIMATECHNIK     01:26:24    16:28 min. 
  35     308 ARIZA,XAVIER         JUN-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:27:07    17:11 min. 
  36     302 CASALS,ANDREU        JUN-2  ARTES. CLU B ESPOR.AMICS C  01:27:35    17:39 min. 
  37     917 PADRO,Francesc       MA-40  TBIKES                     01:27:38    17:42 min. 
  38     526 TEIXIDO,MARC         MA-30  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:27:53    17:57 min. 
  39     179 PLANCHERIA,ALEIX     JUN-2  TBIKES                     01:28:15    18:19 min. 
  40     111 SALA,CARLES          MA-30  AEM BIKES TEAM CLUB ESPOR  01:28:30    18:34 min. 
  41     155 TRIOLA,XAVI          MA-30  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:28:59    19:03 min. 
  42     422 GARCIA,JAIRO         JUN-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:31:02    21:06 min. 
  43     236 GONZALEZ,David       MA-40  GRUPO TECN ITOLDO           01:32:30    22:34 min. 
  44     231 MILLÀN,Antonio       MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:33:30    23:34 min. 
  45     529 BELLMUNT,Joan        MA-40  TEAM TERRE S DE LLEIDA      01:35:04    25:08 min. 
  46     807 VILA,MARC            JUN-2  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:35:43    25:47 min. 
  47     160 LÓPEZ,MARC           JUN-2  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:36:03    26:07 min. 
  48     115 GALLEGO,JUAN MIGUEL  MA-30  SAM BIKE C LUB CICLISTA     01:36:04    26:08 min. 
  49     165 MEGIAS,JORDI         JUN-1  BICISPRINT -LEKUE           01:36:15    26:19 min. 
  50     528 CATEDRA,Mariona      F-ELI  AYATS CYCL ES               01:36:40    26:44 min. 
  51     164 CABALLER,JORDI       JUN-1  BICISPRINT -LEKUE           01:37:10    27:14 min. 
  52     232 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:38:18    28:22 min. 
  53     814 FRANCO,MAR           F-ELI  MASSI                      01:39:29    29:33 min. 
  54     185 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  PUNTFRED                   01:41:14    31:18 min. 
  55     178 MOSEGUI,MARC         JUN-1  TRINXACADE NES CLUB BTT     01:42:45    32:49 min. 
  56     256 COLOMINA,Josep       MA-40  ONE TO ONE   .ENTRENADORS   01:44:21    34:25 min. 
  57     184 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:45:37    35:41 min. 
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  58     183 VILADOMS,Marta       F-ELI  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:45:37    35:41 min. 
  59     304 CARRASCO,CARLOS      MA-30  TBIKES                     01:46:21    36:25 min. 
  60     310 CHANGO,VIVASVAN      F-ELI  NOLIMITS V ALLÉS CLUB CICL  01:24:17    1 Vts  
  61     182 BACHS,EVA            F-ELI  TBIKES                     01:24:28    1 Vts  
  62     306 LEIVA,SUSANA         F-ELI  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:15:02    2 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     162 NAVAS,TONI           JUN-1  CANOBIKES- KLIMATECHNIK     01:16:38          min. 
   2     163 ALBET,ALEIX          JUN-2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     01:16:56       18 seg. 
   3     104 RAMON,DAVID          JUN-1  BIKEGARRAF -BIKEBOI         01:18:03     1:25 min. 
   4     169 SORIANO,Raul         JUN-1  BICISPRINT  LEKUE           01:19:35     2:57 min. 
   5     916 DONATE,Arnau         JUN-1  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:22:55     6:17 min. 
   6     173 SURIOL,FRANCESC      JUN-2  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  01:23:08     6:30 min. 
   7     174 LOPEZ,CARLOS         JUN-1  MEDINA COM PETICION         01:23:09     6:31 min. 
   8     161 COLOMINA,Josep       JUN-2  ONE TO ONE   .ENTRENADORS   01:25:58     9:20 min. 
   9     308 ARIZA,XAVIER         JUN-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:27:07    10:29 min. 
  10     302 CASALS,ANDREU        JUN-2  ARTES. CLU B ESPOR.AMICS C  01:27:35    10:57 min. 
  11     179 PLANCHERIA,ALEIX     JUN-2  TBIKES                     01:28:15    11:37 min. 
  12     422 GARCIA,JAIRO         JUN-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:31:02    14:24 min. 
  13     807 VILA,MARC            JUN-2  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:35:43    19:05 min. 
  14     160 LÓPEZ,MARC           JUN-2  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:36:03    19:25 min. 
  15     165 MEGIAS,JORDI         JUN-1  BICISPRINT -LEKUE           01:36:15    19:37 min. 
  16     164 CABALLER,JORDI       JUN-1  BICISPRINT -LEKUE           01:37:10    20:32 min. 
  17     178 MOSEGUI,MARC         JUN-1  TRINXACADE NES CLUB BTT     01:42:45    26:07 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      26 PLANAS,ALBERT        MA-30  SANS-OLERD OLA              01:09:56           
   2     130 JURADO,JAVIER        MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:13:01     3:05 min. 
   3     152 MARTINEZ DE ORAA,Fel MA-30  FASOL BIKE S                01:13:27     3:31 min. 
   4     116 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:14:18     4:22 min. 
   5     805 PUIG,David           MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:14:21     4:25 min. 
   6     114 RIGOL,Joan           MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:17:11     7:15 min. 
   7     113 PAGES,Joaquim        MA-30  BTT SASSER RENCS            01:17:17     7:21 min. 
   8     110 FRANCO,Josep         MA-30  TBIKES                     01:18:59     9:03 min. 
   9     117 CABRERA,Carles       MA-30  TBIKES                     01:19:47     9:51 min. 
  10     128 RUBIO,Raul           MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:20:02    10:06 min. 
  11     153 HUERTAS,Oscar        MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:20:48    10:52 min. 
  12     134 PEÑA,Ruben           MA-30  PUNTFRED                   01:20:52    10:56 min. 
  13     133 HUERTAS,Alberto      MA-30  MEDINA COM PETICION         01:22:06    12:10 min. 
  14     190 CATEDRA,Toni         MA-30  CATEDRA BI KES              01:23:56    14:00 min. 
  15     109 SALGUERO,Jose Manuel MA-30  GRUPO TECN ITOLDO           01:24:21    14:25 min. 
  16     526 TEIXIDO,MARC         MA-30  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:27:53    17:57 min. 
  17     111 SALA,CARLES          MA-30  AEM BIKES TEAM CLUB ESPOR  01:28:30    18:34 min. 
  18     155 TRIOLA,XAVI          MA-30  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:28:59    19:03 min. 
  19     115 GALLEGO,JUAN MIGUEL  MA-30  SAM BIKE C LUB CICLISTA     01:36:04    26:08 min. 
  20     304 CARRASCO,CARLOS      MA-30  TBIKES                     01:46:21    36:25 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     528 CATEDRA,Mariona      F-ELI  AYATS CYCL ES               01:36:40          min. 
   2     814 FRANCO,MAR           F-ELI  MASSI                      01:39:29     2:49 min. 
   3     185 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  PUNTFRED                   01:41:14     4:34 min. 
   4     184 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:45:37     8:57 min. 
   5     183 VILADOMS,Marta       F-ELI  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:45:37     8:57 min. 
   6     310 CHANGO,VIVASVAN      F-ELI  NOLIMITS V ALLÉS CLUB CICL  01:24:17    1 Vts  
   7     182 BACHS,EVA            F-ELI  TBIKES                     01:24:28    1 Vts  
   8     306 LEIVA,SUSANA         F-ELI  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:15:02    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTER-40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     254 MIR,Josep Maria      MA-40  FASOL BIKE S                01:16:21          min. 
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   2     239 ASENSIO,Joan Antoni  MA-40  AMBIKES                    01:18:26     2:05 min. 
   3     812 PARRAGA,David        MA-40  DOCTORE                    01:18:49     2:28 min. 
   4     233 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                  01:21:25     5:04 min. 
   5     234 PI,SERGIO            MA-40  CANOBIKES- KLIMATECHNIK     01:23:47     7:26 min. 
   6     808 JIMENEZ,Alberto      MA-40  MEDINA COM PETICION         01:24:12     7:51 min. 
   7     804 VIVIAN,EMILIO        MA-40  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:24:13     7:52 min. 
   8     240 PORTELA,Sergio Anton MA-40  GRUPO TECN ITOLDO           01:25:16     8:55 min. 
   9      86 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  01:25:59     9:38 min. 
  10     284 RODRIGUEZ,Josep Mª   MA-40  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:26:21    10:00 min. 
  11     235 MONGE,JULIO          MA-40  CANOBIKES- KLIMATECHNIK     01:26:24    10:03 min. 
  12     917 PADRO,Francesc       MA-40  TBIKES                     01:27:38    11:17 min. 
  13     236 GONZALEZ,David       MA-40  GRUPO TECN ITOLDO           01:32:30    16:09 min. 
  14     231 MILLÀN,Antonio       MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:33:30    17:09 min. 
  15     529 BELLMUNT,Joan        MA-40  TEAM TERRE S DE LLEIDA      01:35:04    18:43 min. 
  16     232 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:38:18    21:57 min. 
  17     256 COLOMINA,Josep       MA-40  ONE TO ONE   .ENTRENADORS   01:44:21    28:00 min. 
 


